
 

 

UCHWAŁA NR VIII/36/2024 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/447/2023 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok: 

a) Zmniejsza  się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 439 744,30 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 

30 130 408,96 zł, w tym: 

- dochody bieżące 25 561 942,22 zł, 

- dochody majątkowe 4 568 466,74 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 5 128 024,21 zł. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 34 656 856,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 191 355,94 zł, 

- wydatki majątkowe 8 465 500,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu 

ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami, 

zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany deficytu budżetu, w związku z czym § 2.1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 

4 526 447,79 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych w wysokości 2 498 000,00 zł, 

- nadwyżki budżetowej w wysokości 1 878 499,29 zł, 

- wolnych środków w wysokości 52 811,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3400



- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 97 137,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 928 447,79 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 402 000,00 zł, które zostaną pokryte przychodami ze  sprzedaży papierów wartościowych 

wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 4”. 

6. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3400



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2024 ROK 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 103 953,46 -3 498 168,30 1 605 785,16 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 027 758,46 -3 498 168,30 1 529 590,16 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 837 192,46 -3 498 168,30 339 024,16 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

7 300 334,00 421 026,00 7 721 360,00 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 
3 717 754,00 421 026,00 4 138 780,00 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
3 709 352,00 421 026,00 4 130 378,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 361 169,22 578 974,00 10 940 143,22 

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 578 974,00 578 974,00 

  
2750 

Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin 
0,00 578 974,00 578 974,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 279 162,56 38 424,00 1 317 586,56 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
89 534,00 1 984,00 91 518,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

63 501,00 1 984,00 65 485,00 

 
80104 

 
Przedszkola 702 431,00 -1 984,00 700 447,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3400



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

424 663,00 -1 984,00 422 679,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 736,56 -1 381,00 43 355,56 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

43 021,00 -1 381,00 41 640,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 229 461,00 39 805,00 269 266,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

214 461,00 39 805,00 254 266,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 230 000,00 -980 000,00 250 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
980 000,00 -980 000,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

980 000,00 -980 000,00 0,00 

Razem: 33 570 153,26 -3 439 744,30 30 130 408,96 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3400



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 444 920,14 -4 286 438,98 3 158 481,16 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 332 725,14 -4 286 438,98 3 046 286,16 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

7 093 690,14 -4 286 438,98 2 807 251,16 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 669 205,56 61 424,00 11 730 629,56 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 948 432,00 38 759,00 6 987 191,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 895 026,00 38 759,00 3 933 785,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
411 286,50 2 780,00 414 066,50 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 411 286,50 2 780,00 414 066,50 

 
80104 

 
Przedszkola 2 137 897,00 -1 984,00 2 135 913,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 055 035,00 -1 984,00 1 053 051,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
415 759,50 250,00 416 009,50 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

294 813,50 250,00 295 063,50 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 736,56 -1 381,00 43 355,56 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

23 793,66 344,10 24 137,76 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 942,90 -1 725,10 19 217,80 

 
80195 

 
Pozostała działalność 250 262,00 23 000,00 273 262,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3400



  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

171 200,00 23 000,00 194 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 708 753,61 123 990,77 2 832 744,38 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 156 359,39 43 990,77 1 200 350,16 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

1 156 359,39 43 990,77 1 200 350,16 

 
90095 

 
Pozostała działalność 168 816,00 80 000,00 248 816,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

26 000,00 80 000,00 106 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
2 425 500,00 -1 027 000,00 1 398 500,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 256 775,00 -27 000,00 1 229 775,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

420 000,00 -27 000,00 393 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3400



 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

Razem: 39 784 880,96 -5 128 024,21 34 656 856,75 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3400



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2024 ROK  

(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki 

własne jst 

środki 

wymienion

e 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 

1. 010 01043 

Modernizacja 

infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gminy Bolimów 

6 422 300,00 3 385 419,65 878 967,29 
 

2 506 452,36  2 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01043 

Modernizacja 

infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gminy Bolimów wraz z 

zakupem maszyn i 

urządzeń do obsługi sieci 

7 260 407,20 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 010 01044 
Zakup trzech pomp wraz z 

uchwytami 
39 000,00 39 000,00 39 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
010 

 
Ogółem dział 13 721 707,20 3 464 419,65 957 967,29 0,00 2 506 452,36 0,00 0,00 

4. 600 60016 

Budowa dróg w terenie 

mieszkaniowym w m. 

Bolimów wraz z 

uzbrojeniem tego terenu 

7 213 880,00 357 000,00 357 000,00 
 

0,00 -3 236 685,57 
Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3400



5. 600 60016 
Budowa drogi w 

miejscowości Jasionna  
2 186 000,00 485 024,16 146 000,00 

 
339 024,16  2 -751 037,41 

Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 60016 
Przebudowa fragmentu 

drogi gminnej nr 115005E 

w miejscowości Humin 
1 172 777,00 1 172 777,00 479 996,00 

 
692 781,00 1 -140 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

7. 600 60016 
Przebudowa fragmentu 

drogi gminnej nr 115005E 

w miejscowości Józefów 
792 450,00 792 450,00 320 000,00 

 
472 450,00  1 -158 716,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 11 365 107,00 2 807 251,16 1 302 996,00 0,00 1 504 255,16 -4 286 438,98 

 

8. 700 70007 

Wykonanie pokrycia 

dachowego wraz z 

orynnowaniem na budynku 

byłej Szkoły Podstawowej 

w Kurabce 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 

 
Ogółem dział 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

9. 750 75095 
Cyberbezpieczna Gmina 

Bolimów 
320 100,00 96 030,00 

  
96 030,00 5 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 320 100,00 96 030,00 0,00 0,00 96 030,00 0,00 

 

10. 754 75412 

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 

Bolimów - dotacja celowa 

954 500,00 954 500,00 954 500,00 
   

OSP Bolimów 

11. 754 75411 

Pomoc finansowa dla 

Komendy Miejskiej 

Państwowej Starży 

Pożarnej w Skierniewicach 

- dotacja celowa na zakup 

sprężarki powietrza 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy  

 
754 

 
Ogółem dział 964 500,00 964 500,00 964 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

12. 801 80104 

Rozbudowa placu zabaw 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Bolimowie 

27 000,00 7 000,00 7 000,00 
   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3400



13. 801 80195 

Poprawa efektywności 

energetycznej kompleksu 

budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Bolimowie 

1 795 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

14. 801 80195 
Przebudowa Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 
74 200,00 74 200,00 74 200,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 801 80195 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Bolimów 

535 869,00 110 000,00 110 000,00 
  

23 000,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 2 432 069,00 201 200,00 201 200,00 0,00 0,00 23 000,00 

 

16. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Bolimowie ul. 

Sokołowska i Sosnowa 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

17. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Ziemiarach - 

etap II 
68 100,00 68 100,00 68 100,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 90015 
Budowa oświatlenia 

ulicznego w Bolimowie - 

ul. Cmentarna 
135 000,00 135 000,00 135 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

19. 900 90095 
Zakup i dostawa 

posypywarki piasku i soli 
26 000,00 26 000,00 26 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

20. 900 90095 

Zakup samochodu 

dostawczo-osobowego dla 

Referatu obsługi 

gospodarczej 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 
  

80 000,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 419 100,00 419 100,00 419 100,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

21. 921 92109 
Rozbudowa świetlicy w 

Kurabce 
393 000,00 393 000,00 293 000,00 

 
100 000,003 -27 000,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3400



22. 921 92120 

Dotacja celowa  dla Parafii 

Rzymsko-Katolickiej św. 

Trójcy w Bolimowie na 

restauracje elewacji 

kościoła p.w.św. Anny w 

Bolimowie 

1 000 000,00 0,00 0,00 
 

0 -1 000 000,00 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
921 

 
Ogółem dział 1 393 000,00 393 000,00 293 000,00 0,00 100 000,00 -1 027 000,00 

 

   
Razem 30 735 583,20 8 465 500,81 4 258 763,29 0,00 4 206 737,52 -5 210 438,98 

 

  

 
1 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

       

 
2 środki z programu "Polski Ład" 

       

 
3 budżet Województwa Łódzkiego 

      

 
4 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

      

 
5 Fundusz Europejski na rozwój Cyfrowy 2021-2027 

      

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3400



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

30 130 408,96 

2. Wydatki 
 

34 656 856,75 

3. Wynik budżetu 
 

-4 526 447,79 

Przychody ogółem: 
 

4 928 447,79 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 878 499,29 

7. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217, ust.2 pkt 8, ustawy o finansach 

publicznych 
§ 905 97 137,50 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 900 000,00 

9. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 52 811,00 

Rozchody ogółem: 
 

402 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 202 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3400



 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

    
 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3400



Tabela Nr 5 do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Dochody Wydatki 

Dochody z tytułu 

opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan Wydatki z 

tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

 900 90002 1 156 359,39  900 90002 1 200 350,16 

    Wydatki 

statutowe 
  1 200 350,16 

Ogółem 1 156 359,39 Ogółem 1 200 350,16 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3400



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/36/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

   
    

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa instytucji 811 120,00 640 000,00 171 120,00 

1. 

754 75411 

Pomoc finansowa dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Starży 

Pożarnej w Skierniewicach - dotacja 

celowa na zakup sprężarki powietrza 10 000,00 
 

10 000,00 

2. 851 85111 

Pomoc finansowa dla 

Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Skierniewicach dla 

Zakładu Rehabilitacji i Oddziału 

Rehabilitacyjnego- dotacja celowa na 

zakup mebli 5 000,00 
 

5 000,00 

3. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - dotacja 

dla Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach na zatrudnienie 

psychiatry dziecięcego dla potrzeb 

dzieci i młodzieży 6 120,00 
 

6 120,00 

4. 921 92109 

Miejsko - Gminny  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej jednostki kultury 

na działalność bieżącą 
640 000,00 640 000,00 

 

5. 921 92109 
Miejsko - Gminny   Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - dotacja celowa na Dni 

Bolimowa 
150 000,00 

 
150 000,00 

 

II. Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania 7 150 929,30 6 106 429,30 1 044 500,00 

1. 

010 01009 

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań dla Spółki Wodnej 25 000,00 
 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3400



2. 754 75412 
Dotacja dla OSP Sierzchów na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

3. 754 75412 
Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00  
5 000,00 

4. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

5. 754 75412 
Dotacja OSP Bolimów na zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  954 500,00 
 

954 500,00 

6. 801 80101 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Humin 1 780 779,00 1 780 779,00 
 

7. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Humin-realizacja zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 
141 774,00 141 774,00 

 
8. 801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Humin 165 628,00 165 628,00 
 

9. 801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Humin-realizacja zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy. 
6 881,50 6 881,50 

 

10. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dzieci i młodziezy w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 299 993,00 299 993,00 
 

11. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - zakup podręczników i 

materialów ćwiczeniowych 
8 259,76 8 259,76 

 
12. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Kęszyce 2 011 232,00 2 011 232,00 
 

13. 801 80103 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

- SP Kęszyce 241 557,00 241 557,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3400



14. 801 80149 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach-  realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
38 400,00 38 400,00 

 

15. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dzieci i młodziezy w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 304 416,00 304 416,00 
 

16. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach- zakup podręczników i 

materialów ćwiczeniowych 
10 958,04 10 958,04 

 

17. 801 80104 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce 1 053 051,00 1 053 051,00 
 

18. 801 80149 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce-  realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 43 500,00 43 500,00 
 

19. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej św. Trójcy w Bolimowie 

na restauracje elewacji kościoła 

p.w.św. Anny w Bolimowie 0,00 
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3400



20. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

pozarządowym: zadania w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości, rozwój świadomości 

narodowej , obywatelskiej i 

kulturowej oraz ochrony dóbr 

kultury  i dziedzictwa narodowego 

oraz wspieranie wszelkich form 

edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży 30 000,00 
 

30 000,00 

21. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu - organizacja zajęć i 

współzawodnictwa sportowego w 

dyscyplinie piłki nożnej, siatkówki, 

szkolenie dzieci i młodzieży oraz 

organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych 20 000,00 
 

20 000,00 

 Ogółem I+II 7 962 049,30 6 746 429,30 1 215 620,00 

        

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3400


		2025-03-27T12:31:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




